
CD Česká televize
HEG č. VER223-00121/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

LICA CZECH s.r.o. 
IČ:03591565

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ č. VER223-00121/2234

Předmět smlouvy: Servisní služby - zajištění provozu headendu sítě DVB-T2

Cena, případně hodnota dodatku: 4 944 655,30 Kč bez DPH

Datum uzavření: 2 6 -10- 2023

-1-



o Česká televize
HEG č. VER223-00121/2234

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služby 

na Servisní zajištění provozu headendu sítě DVB-T2

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupenáJan Souček, generální ředitel
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

LICA CZECH s.r.o.
IČ:03591565, DIČ CZ03591565
Na Přístavě 267/1, 288 02 Nymburk
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C234479
zastoupená: Ing. Peter Link, jednatel společnosti
bank, spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, č. účtu 6024120012/6000
tel.: +420 325 531 080, e-mail: sales@lica.cz
(dále jen „Poskytovatel“)
(Poskytovatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 9.7.2019 (zveřejnění v registru smluv dne 18.7.2019) Smlouvu 
o poskytování služeb č. DMSS 1096386 (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na základě 
výběrového řízení s názvem „Servisní zajištění provozu headendu sítě DVB-T2“ realizovaného 
mimo režim zadávacího řízení, v souladu s § 29 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy (dále též jen „dodatek“) je poskytování služeb spočívajících 
v servisním zajištění dalšího provozu headendu sítě DVB-T2, který objednatel používá pro 
vysílání televizních programů, tedy k plnění úkolů televize veřejné služby v souladu se 
zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, v platném znění. Headend slouží k sestavování 
multiplexu veřejné služby ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 483/1991 Sb., o České 
televizi, v platném znění.

(B) Původní hodnota závazku (smlouvy) včetně opcí je 11 095 691,62 Kč bez DPH. Protože 
žádná z opcí nebyla vyčerpána, skutečná hodnota původní smlouvy je 9 948 721,17 Kč bez 
DPH. Hodnota plnění podle tohoto dodatku je 4 944 655,30 Kč bez DPH; celková hodnota 
plnění (smlouvy) bez opcí včetně služeb podle tohoto dodatku č. 1 je 14 893 376,47 Kč bez DPH.

(C) Smluvní strany konstatují, že poskytování servisních služeb v plném ostrém provozu bylo 
zahájeno dne 29.10.2019 a podle Smlouvy mělo být ukončeno dnem 29.10.2023.

(D) Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti smlouvy o tři roky s tím, že rozsah 
poskytovaných služeb bude dodatkem modifikován a dojde k částečné obnově (upgradu) 
technických prostředků umístěných v prostorách České televize Praha. Prodloužení životnosti 
stávajícího headendu sítě DVB-T2 je z hlediska objednatele ekonomicky nejvýhodnějším 
způsobem sestavování multiplexu veřejné služby pro následující období.
Plnění podle Smlouvy nadále splňuje podmínky pro výjimku podle § 29 písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

-2-



CD Česká televize
HEG č. VER223-00121/2234

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že zachovají účinnost ustanovení Smlouvy, která se vztahují 
k poskytování služeb a že tímto upravují části Smlouvy, které je potřeba modifikovat s ohledem 
na nový rozsah služeb poskytovaný od 29.10.2023, tj. od nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Rozsah služeb:
Smluvní strany se dohodly, že čl. 1.1. Smlouvy odst. 1. a 3. zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti, druhý odstavec čl. 1.1. se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Způsob a rozsah poskytování Služby je specifikován tímto dodatkem, přílohami č. 1 a 2 tohoto 
dodatku a přílohami č. 2 (oddíl a) a 3 (oddíl A) Smlouvy. Headendem se pro účely Smlouvy 
rozumí souhrn technických prostředků pro kódování, multiplexaci a kontrolní dekódování 
televizních programů včetně řízení a dohledu těchto prostředků, splňující technické podmínky 
uvedené v přílohách Smlouvy.

Dále se ruší a upravuje 4. odstavec čl. 1.1. Smlouvy takto:

Poskytovatel se zavazuje Službu poskytovat v rozsahu uvedeném v tomto dodatku dle technické 
specifikace a technických podmínek, které tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její samostatné 
Přílohy č. 2 (oddíl a) a 3 (oddíl A). Zařízení, kterými bude Poskytovatel plnit Službu, a která umístí 
nebo jsou již umístěna v sídle Objednatele, jsou uvedena v Příloze č. 2 (oddíl a) Smlouvy 
a v Příloze č. 2 tohoto dodatku (v souhrnu dále též jen „Zařízení“).

Dále se ruší 5. odstavec čl. 1.1. Smlouvy (bez náhrady).

Článek 1.2. smlouvy zůstává nadále v platnosti a účinnosti.

Čl. 1.3. Smlouvy písm. a) body i - vi. se ruší a nahrazují novým zněním níže, body vii a viii zůstávají 
nadále v platnosti a účinnosti:

1.3 Součástí plnění jsou zejména následující činnosti Poskytovatele: 
a) Základní požadovaný rozsah plnění

/. instalace HW upgradu headendu multiplexu veřejné služby v prostorách České televize 
Praha,

ii. výchozí konfigurace upgradu headendu, otestování a předání do plného ostrého provozu, 
iii. provozování instalované technologie po dobu 36 měsíců od data účinnosti Dodatku č. 1, 
iv. rekonfigurace a optimalizace podle aktuálních potřeb rozvoje vysílání
v. postupný upgrade technologie (software a firmware pro zvýšení provozní stability 

technologie a komfortu obsluhy; hardware v případě zjištěných nedostatků),
vi. hot-line 12/7 v českém nebo slovenském jazyce.

Čl. 1.3. písm. b) a c) se bez náhrady ruší.

Čl. 1.4. Smlouvy zůstává nadále v platnosti a účinnosti.

Čl. 1.5. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
1.5. Poskytovatel se zavazuje Zařízení potřebná k provedení HW upgradu zprovoznit 
nejpozději do 1. 4. 2024 a zařadit do plného ostrého provozu nejpozději 15. 4. 2024 v rozsahu 
dle Přílohy č. 2 Dodatku č. 1 v kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto 
smlouvou a jejími přílohami.

Čl. 1.6., 1.7. a 1.8. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti

II. DOBA PLNĚNÍ, PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Smluvní strany se dohodly, že čl. 2.1. -2.12. Smlouvy se ruší a čl. 2.1. se nahrazuje tímto novým 
zněním:

2.7. Poskytovatel se zavazuje s účinností od 29.10.2023 po dobu 3 let poskytovat služby 
definované v čl. 1.3. výše.

-3-



CD Česká televize HEG č. VER223-00121/2234

III. ZÁRUKA

ČI. 3.1., 3.2. , 3.5. - 3.7., 3.11.,3.14., 3.18. a 3.19. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti, 
čl. 3.3., 3.4., 3.8., 3.9., 3.10.,3.12.,3.13., 3.15, 3.16. a 3.17. se ruší a nahrazují tímto novým zněním:

3.3. Objednatel se zavazuje nahlásit Poskytovateli každou vadu Služby neprodleně po jejím 
zjištění. Závady musí být nahlášeny alespoň na jeden z následujících kontaktů:
• telefonicky v režimu 12/7 (denně 8:00 - 20:00) na hot-line: 311 219 970
• e-mailem na adresu: video.support@lica.cz

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé Smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez 
nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Poskytovatel prohlašuje, že dorozumívacím jazykem 
kontaktního místa je jazyk český nebo slovenský.

Dále se Poskytovatel zavazuje zajistit po dobu účinnosti smlouvy asistenci specialistů výrobce 
zařízení uvedených v Příloze č. 2 (oddíl a) Smlouvy a v Příloze č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy 
v režimu 8/5 („European Standard Business Hours“).

3.4. Za čas nahlášení závady se považuje čas doručení informace o závadě na některý 
z kontaktů Poskytovatele uvedený v předchozím odstavci Smlouvy. Pokud dojde k doručení 
informace o závadě mimo dobu provozu telefonické hot-line, považuje se za čas nahlášení 
nejbližší začátek jejího provozu (8:00). Běh lhůt (reakčních dob) v této Smlouvě uváděných 
v hodinách se přerušuje v době od 20:00 do 8:00.

3.8. V případě závady Zařízení, které bylo plnohodnotně nahrazeno dalším funkčním 
zařízením dočasně poskytnutým v rámci Služby Poskytovatelem nebo provozovaným jako 
součást Služby nad rámec použitých zálohovacích mechanismů, se lhůta pro doručení 
opraveného Zařízení prodlužuje na 30 kalendářních dnů.

3.9. Určení, zda jde o vadu Služby znemožňující, případně omezující vysílání Objednatele, je 
pro účely nahlášení vady zcela v kompetenci Objednatele a Poskytovatel se zavazuje 
takovéto označení a z toho vyplývající prioritu prací na lokalizaci a odstraňování závady 
akceptovat.

3.10. Splnění lhůt pro zahájení servisního zásahu Poskytovatele je podmíněno tím, že 
Objednatel umožní Poskytovateli vzdálený přístup k poskytnutým Zařízením po datové síti 
prostřednictvím VPN za podmínek, které stanoví Objednatel.

3.12. Poskytovatel se zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy Objednateli 
bezplatnou službu technické podpory v českém nebo slovenském jazyce prostřednictvím 
kontaktů uvedených v odstavci 3. tohoto článku Smlouvy. Objednatel bude poskytovat 
Poskytovateli průběžně aktualizovaný seznam pověřených osob Objednatele oprávněných 
k využívání této služby. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat průběžně aktualizovaný 
seznam pracovníků zajišťujících technickou podporu v českém nebo slovenském jazyce, 
proškolených a certifikovaných výrobcem (resp. výrobci) klíčových zařízení headendu (kodéry, 
multiplexery).

3.13. Poskytovatel se zavazuje zajistit dostupnost náhradních dílů nejméně po dobu 
poskytování Služby.

3.15. Po dobu účinnosti této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout v rámci 
poskytované Služby Objednateli každou na trhu dostupnou novou verzi softwarových produktů 
k poskytnutým Zařízením, která bude zvyšovat provozní stabilitu technologie, a to s výjimkou 
případů, že bude poskytována zákazníkům jako placená opce.

3.16. Poskytovatel bude informovat Objednatele o opravných kódech softwarových produktů, 
které jsou součástí Zařízení umístěných v místě plnění. Tyto opravné kódy softwarových 
produktů poskytne Poskytovatel Objednateli po dobu účinnosti této smlouvy bezplatně, 
tj. v rámci ceny za poskytování Služby. \/ takto poskytnutém SW vybavení není Poskytovatel 

-4-



o Česká televize
HEG č. VER223-00121/2234

1x ročně předem, vždy nejdříve k prvnímu dní dvanáctiměsíčního období, za které je Služba 
poskytována.

VIL SMLUVNÍ POKUTY
ČI. 7.1., 7.3. - 7.11. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti, čl. 7.2. se ruší a nahrazuje tímto 
novým zněním:

7.2. V případě prodlení Poskytovatele s předáním HW upgradu do plného ostrého provozu 
v termínu podle čl. 1.5 z důvodů na straně Poskytovatele, je Objednatel oprávněn požadovat 
a Poskytovatel v takovém případě povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové 
ceny služeb poskytovaných dle Dodatku č. 1, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

Do čl. VII. Smlouvy se dále doplňují čl. 7.12. a 7.13. v tomto znění:
7.12. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana 
není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž 
v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo 
trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na její vůli.
7.13. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty, na kterou má nárok podle této 
smlouvy, a to na písemnou žádost poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní 
pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru 
zavinění na straně poskytovatele, jednání poskytovatele směřující k odvrácení újmy na straně 
objednatele a naplnění účelu Smlouvy.

Vlil. DALŠÍ USTANOVENÍ
Čl. Vlil. Smlouvy zůstává nadále v platnosti a účinnosti.

IX. DOBA ÚČINNOSTI SMLOUVY

čl. IX. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Účinnost Smlouvy se Dodatkem č. 1 prodlužuje, 
a to o 3 roky od 29.10.2023.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Čl. 10.1., 10.2., 10.4. - 10.16. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti, čl. 10.3., 10.17. a
10.18. Smlouvy se ruší a nahrazují tímto novým zněním:

10.3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
Účinnosti pak tento dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však 29. 10. 2023.

10.17. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
charakter originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

10.18. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 dodatku - Cenová specifikace Služby oceněná Poskytovatelem na období 
od 29.10.2023;
Příloha č. 2 dodatku - Technická specifikace upgradu Zařízení pro poskytování Služby 
na období od 15.4.2024;
Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace Zařízení pro poskytování Služby - oddíl a) 
zůstává v platnosti a účinnosti. Ostatní části této přílohy se od 29.10.2023 nepoužijí;
Příloha č. 3 Smlouvy - Technické podmínky - oddíl A) zůstává v platnosti a účinnosti. Ostatní 
části této přílohy se od 29.10.2023 nepoužijí;
Příloha č. 4- Doklad o pojištění odpovědnosti Poskytovatele za škodu - aktualizované znění;
Příloha č. 5- Certifikát systému řízení jakosti dle ISO 9001 (příp. rovnocenný doklad vystavený

Poskytovateli) - zůstává nadále v platnosti a účinnosti. 

-6-



CD Česká televize HEG č. VER223-00121/2234
povinen bezplatně uvolnit funkce, které nebyly uvedeny v Cenové specifikaci (Příloha č. 1 
Smlouvy) nebo v Technických podmínkách - Příloha č. 2 (oddíl a) a Příloha č. 3 (oddíl A) 
Smlouvy - ani nebyly Objednatelem pořízeny dodatečně a jsou běžně poskytovány 
zákazníkům Poskytovatele jako placená opce. Poskytovatel naopak nebude podmiňovat 
poskytování Služby instalací nové verze softwarového vybavení, nebude-li to zcela nezbytné 
pro zajištění bezchybného provozu headendu.

3.17. Poskytovatel se zavazuje k poskytování technické podpory po dobu nejméně 3 let 
od skončení účinnosti tohoto dodatku v případě, že Objednatel uzavře s Poskytovatelem 
odpovídající servisní smlouvu za standardních cenových podmínek Poskytovatele.

IV. MONTÁŽNÍ ZÓNA

ČI. 4.1., 4.3. - 4.5. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti a budou použity v případě potřeby 
nainstalovat nová zařízení pro účely plnění Smlouvy.
ČI. 4.2. a 4.6. se ruší a nahrazují tímto novým zněním:

4.2. Objednatel předá Poskytovateli Montážní zónu do užívání na dobu provádění montážních 
a instalačních prací za účelem instalace Zařízení Poskytovatele v místě plnění, aby mohl 
poskytovat Službu podle této smlouvy, a to vždy na dobu nezbytně nutnou pro splnění této 
Smlouvy.

4.6. Poskytovatel je povinen vyklidit Montážní zónu a upravit ji do původního stavu vždy ke dni 
dohodnutému smluvními stranami. Ohledně montáže povedou smluvní strany montážní deník, 
do kterého zaznamenají zejména datum zřízení i vyklizení montážní zóny a osoby, které 
budou montáž provádět.

V. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

ČI. 5.1.-5.9. Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

VI. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

ČI. 6.1., 6.4. Smlouvy se ruší a nahrazují tímto novým zněním, čl. 6.2., 6.3., 6.5. - 6.9. zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti:

6.1. Cena za plnění této smlouvy byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná 
a platná po celou dobu účinnosti Smlouvy.

Celková cena Služby v rozsahu plnění podle tohoto dodatku činí 4 944 655,30 Kč bez DPH 
(slovy: čtyři miliony devět set čtyřicet čtyři tisíce šest set padesát pět korun českých 
třicet haléřů);
Celková cena za poskytování Služby na základě této smlouvy včetně služeb podle dodatku 
činí 14 893 376,47 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů osm set devadesát tři tisíce tři sta 
sedmdesát šest korun českých čtyřicet sedm haléřů).

Celková cena Služby v rozsahu plnění podle tohoto dodatku bude rozdělena do 3 splátek, 
jejichž výše jsou stanoveny pevným procentem z celkové ceny Služby:

1. splátka ve výši 70% za první rok poskytování Služby, tj. 3 461 258,70 Kč bez DPH 
(slovy: tři miliony čtyři sta šedesát jeden tisíc dvě stě padesát osm korun českých 
sedmdesát haléřů);
2. splátka ve výši 15% za 2. rok poskytování Služby, tj. 741 698,30 Kč bez DPH (slovy: 
sedm set čtyřicet jeden tisíc šest set devadesát osm korun českých třicet haléřů);
3. splátka ve výši 15% za 3. rok poskytování Služby, tj. 741 698,30 Kč bez DPH (slovy: 
sedm set čtyřicet jeden tisíc šest set devadesát osm korun českých třicet haléřů);

Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH bude připočtena ve výši 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH“).

6.4. První faktura na 1. splátku podle čl. 6.1 výše bude vystavena nejdříve k datu nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Další faktury na 2. - 3. splátku budou vystavovány

-5-



CD Česká televize HEG č. VER223-00121/2234
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze 
své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

V Nymburce dne

Ing. Peter Link 
jednatel společnosti

V Praze dne 2 6 -10- 702?

L1CA CZBCH sjA
Na Přístave 267/1
28802 NfiLbnú ®

1^:02591565 DIČ: CZ03591565

Objednatel:

-7-



Servisní zajištění provozu headendu sítě DVB-T2
Cenová specifikace Služby pro období 29.10. 2023 - 29.10. 2026

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování služby

Pol. Popis / Název
Cena služby 

v Kč bez DPH

a) Základní požadovaný rozsah plnění 4 944 655,30
i. instalace HW upgradu headendu multiplexu veřejné služby v prostorách České televize Praha 1 522 442,67
íi. výchozí konfigurace upgradu headendu, otestování a předání do plného ostrého provozu 174 821,85
iii. provozování instalované technologie po dobu 36 měsíců od data účinnosti Dodatku č. 1 1 472 346,75
iv. rekonfigurace a optimalizace podle aktuálních potřeb rozvoje vysílání 407 447,28
v. postupný upgrade technologie (software a firmware pro zvýšení provozní stability technologie a komfortu obsluhy; 

hardware v případě zjištěných nedostatků) 370 758,88

ví. hot-line 12/7 v českém nebo slovenském jazyce 313 487,28
vil. zajištění servisu (incident management, problém management, konzultace) podle čl. III. Smlouvy 501 407,28

vili. poskytnutí a průběžné aktualizace dokumentace zapojení a konfigurace headendu 181 943,28

1. splátka ceny Služby v základním rozsahu plnění 3 461 258,70
2. splátka ceny Služby v základním rozsahu plnění 741 698,30
3. splátka ceny Služby v základním rozsahu plnění 741 698,30

Takto podbarvená pole vyplní dodavateli



Servisní zajištění provozu headendu sítě DVB-T2 Příoha č. 2 Smlouvy o poskytování služby

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování služby
Servisní zajištění provozu headendu sítě DVB-T2
Technická specifikace upgradu Zařízení pro poskytování Služby

Pol. Popis / Název Typové označení Výrobce Množství MJ

1. ENKODÉRY HEVC/AAC (main, backup, spáre) - HW upgrade
1. Virtual DCM Appliance VDCM-A SYNAMEDIA 3 ks
2. SW-VDCM-V23 SW-VDCM-V23 SYNAMEDIA 3 ks
3. Video Network L-Node GEN 2, 1RU, 2 AC PSU VN122-L SYNAMEDIA 3 ks
4. Ethernet Converged Network Adapters 4x 1 GbE, RJ45 VP121-014C SYNAMEDIA 3 ks
5. CAB-PWR-DMN-EU CAB-PWR-DMN-EU SYNAMEDIA 6 ks
6. 8x 12G-SDI/ASI ports, low-profile PCIe (standard-profile bracket mounted) DTA-2178 DekTec 6 ks
7. BNC to Micro-BNC patch cable, up to 12G-SDI (notě 5) DTB-UBNC-BNC DekTec 48 ks
8. ks
9. ks

10. ks
11. ks
12. ks
13. ks
14. ks
15. ks
16. ks
17. ks
18. ks
19. ks
20. ks

1 z 1



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V163

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru 

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)
O

Název firmy 
Adresa 
IČO

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 8255643514

LIGA CZECH s.r.o.
Na Přístavě 267/1,288 02 Nymburk, ČESKÁ REPUBLIKA

03591565

‘®r: Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných 
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny 
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události.

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll̂

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:
Název firmy
IČO
Adresa
Název firmy

LIGA s.r.o.
47542756

Na Přístavě 267, 288 02 Nymburk, ČESKÁ REPUBLIKA 
LIGA servis s.r.o.

IČO
Adresa
Název firmy
IČO
Adresa

47546921
Na Přístavě 267/1,288 02 Nymburk, ČESKÁ REPUBLIKA 

LIGA CZECH s.r.o.
03591565

Na Přístavě 267/1,288 02 Nymburk, ČESKÁ REPUBLIKA
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

10 000 000 Kč 
Evropa 

5000 Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 1 z 2



l|jjj]| Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 29.12. 2022 do 28. 12. 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 4.1. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

strana 2 z 2




